
UCHWAŁA NR XXIV/177/13
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY

z dnia 1 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów na 
terenie gminy miasta Chełmży. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 
320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 941 i 979) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum na terenie gminy miasta Chełmży: 

1) Gimnazjum Nr 1, ul. ks. P. Skargi 1; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. I Armii Wojska Polskiego, ul. gen.J. Hallera 17; 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. gen.J. Hallera 21; 

4) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Jana Pawła II, ul. kard. Wyszyńskiego 5. 

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum na terenie gminy miasta 
Chełmży wymienionych w § 1, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/318/02 Rady Miejskiej w Chełmży z dnia 22 marca 2002 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci szkół podstawowych, gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Kalinowski

Id: QJOWD-WFKPG-GIXAF-BGJZF-UDNGP. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/177/13 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 1 marca 2013 r. 

Granice  obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjum na terenie gminy miasta  Chełmży.  

Gimnazjum Nr 1 w Chełmży przy ul. ks. Piotra Skargi 1  

Obwód szkoły stanowią następujące ulice: 

gen. Władysława Sikorskiego, Adama Mickiewicza, Browarna, Wodna, Sądowa, Strzelecka, Mikołaja 
Kopernika, Świętego Jana, ks. Piotra Skargi, Ignacego Paderewskiego, Henryka Sienkiewicza, Tadeusza 
Kościuszki, Bartosza Głowackiego, Kazimierza Puławskiego, Bulwar 1000-lecia, Targowa, Letniskowa, 
Pensjonatowa, Rekreacyjna, Spacerowa, Turystyczna, Wczasowa, Widokowa, Pogodna, Cicha, Słoneczna, 
Spokojna, Plażowa, Żeglarska, Rynek, Rynek Bednarski, Rynek Garncarski, gen. Józefa Hallera, Chełmińska, 
Polna, Rybaki, Łazienna, Żeglarska, Tumska, Błogosławionej Juty, Chełmińskie Przedmieście, Buczek, Trakt, 
Jarzębinowa, Plac Wiejski, Lipowa, 3 Maja, Górna, Jana III Sobieskiego, Władysława Broniewskiego, 
Władysława Jagiełły, Romualda Traugutta, Bolesława Chrobrego, Mieszka I, Władysława Łokietka, Bolesława 
Krzywoustego, Królowej Jadwigi, Stefana Batorego, Stanisława Poniatowskiego, Józefa Bema, Henryka 
Malewskiego, Antoniego Depczyńskiego, kanonika Gabriela Władysławskiego, Kazimierza Wielkiego, 
Mieczysława Szczepańskiego, Stefana Dorawy, Działkowa, Ogrodowa, Tęczowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa, 
Bukowa, Cisowa, Cyprysowa, Dębowa, Jagodowa, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Klonowa, Leszczynowa, Łąkowa, Kruszynowa, Modrzewiowa, Morelowa, Ogrodowa, Orzechowa, Sosnowa, 
Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa. Żurawinowa, Wiśniowa, Azaliowa, Forsycjowa, Jaśminowa, Magnoliowa, 
ks. Stefana kardynała Wyszyńskiego, ks. Stanisława Frelichowskiego, Owocowa, Piastowska, Juliusza 
Słowackiego, Stanisława Moniuszki, Wincentego Witosa, ks. Alfonsa Groszkowskiego, ks. ppłk. Józefa 
Wryczy, Władysława Reymonta, Stefana Żeromskiego, Bydgoska, Dworcowa, Ładownia, Henryka 
Dąbrowskiego, Toruńska, Marii Konopnickiej, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Jana Kochanowskiego, ks. 
prałata Szydzika, ks. kanonika Gracjana Tretkowskiego, ks. biskupa Zygfryda Kowalskiego, Stanisława 
Pilatowskiego, Stanisława Zagrodzkiego, Fiołkowa, Hiacyntowa, Różana, Tulipanowa, Cukrownicza, Za 
Torami, Towarowa, Wagonowa, Kolejowa, ks. biskupa Jana Chrapka, ks. Jerzego Popiełuszki, ks. Józefa 
Tischnera, Wisławy Szymborskiej, Jana Brzechwy, Ignacego Kraszewskiego, Elizy Orzeszkowej, Aleksandra 
Fredry. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chełmży przy ul. gen. Józefa Hallera 17  

Do obwodu szkoły należą następujące ulice: 

gen. Władysława Sikorskiego (do skrzyżowania z ul. Mickiewicza i ul. Browarna), Wodna, Sądowa, 
Strzelecka, Mikołaja Kopernika, Świętego Jana, Browarna, ks. Piotra Skargi, Ignacego Paderewskiego, Henryka 
Sienkiewicza, Tadeusza Kościuszki, Bartosza Głowackiego, Kazimierza Puławskiego, Bulwar 1000-lecia, 
Targowa, Letniskowa, Pensjonatowa, Rekreacyjna, Spacerowa, Turystyczna, Wczasowa, Widokowa, Pogodna, 
Cicha, Słoneczna, Spokojna, Plażowa, Żeglarska. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chełmży przy ul. gen. Józefa Hallera 21  

Do obwodu szkoły należą następujące ulice: 

Rynek, Rynek Bednarski, Rynek Garncarski, gen. Józefa Hallera, Chełmińska, Adama Mickiewicza, Polna, 
Rybaki, Łazienna, Żeglarska, Tumska, błogosławionej Juty, Chełmińskie Przedmieście, Buczek, Trakt, 
Jarzębinowa, Plac Wiejski, Lipowa, 3 Maja, Górna, Jana III Sobieskiego, Władysława Broniewskiego, 
Władysława Jagiełły, Romualda Traugutta, Bolesława Chrobrego, Mieszka I, Władysława Łokietka, Bolesława 
Krzywoustego, Królowej Jadwigi, Stefana Batorego, Stanisława Poniatowskiego, Józefa Bema, Henryka 
Malewskiego, Antoniego Depczyńskiego, kanonika Gabriela Władysławskiego, Kazimierza Wielkiego, 
Mieczysława Szczepańskiego, Stefana Dorawy, Działkowa, Ogrodowa, Tęczowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa, 
Bukowa, Cisowa, Cyprysowa, Dębowa, Jagodowa, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Id: QJOWD-WFKPG-GIXAF-BGJZF-UDNGP. Podpisany Strona 1



Klonowa, Leszczynowa, Łąkowa, Kruszynowa, Modrzewiowa, Morelowa, Ogrodowa, Orzechowa, Sosnowa, 
Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa. Żurawinowa, Wiśniowa, Azaliowa, Forsycjowa, Jaśminowa, Magnoliowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 5 przy ul. Stefana kardynała Wyszyńskiego 5  

Do obwodu szkoły należą następujące ulice: 

ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego, ks. Stanisława Frelichowskiego, Owocowa, Piastowska, Juliusza 
Słowackiego, Stanisława Moniuszki, Wincentego Witosa, ks. Alfonsa Groszkowskiego, ks. ppłk. Józefa 
Wryczy, Władysława Reymonta, Stefana Żeromskiego, Bydgoska, Dworcowa, gen. Władysława Sikorskiego 
(od skrzyżowania z ul. Mickiewicza i ul. Browarna), Ładownia, Henryka Dąbrowskiego, Toruńska, Marii 
Konopnickiej, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Jana Kochanowskiego, ks. prałata Szydzika, ks. kanonika 
Gracjana Tretkowskiego, ks. biskupa Zygfryda Kowalskiego, Stanisława Pilatowskiego, Stanisława 
Zagrodzkiego, Fiołkowa, Hiacyntowa, Różana, Tulipanowa, Cukrownicza, Za Torami, Towarowa, Wagonowa, 
Kolejowa, ks. biskupa Jana Chrapka, ks. Jerzego Popiełuszki, ks. Józefa Tischnera, Wisławy Szymborskiej, 
Jana Brzechwy, Ignacego Kraszewskiego, Elizy Orzeszkowej, Aleksandra Fredry .  

Id: QJOWD-WFKPG-GIXAF-BGJZF-UDNGP. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XXIV/177/13 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów na terenie gminy miasta 

Chełmży. 

W celu uaktualnienia planu sieci szkół podstawowych, gimnazjum oraz granic ich obwodów należne jest 
umieszczenie nowopowstałych ulic na terenie Gminy Miasta Chełmży w planie sieci szkół. Zgodnie z art. 17 
ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w/w ulice umieszczono w planie sieci szkół 
podstawowych, gimnazjum oraz granic ich obwodów. 

Id: QJOWD-WFKPG-GIXAF-BGJZF-UDNGP. Podpisany Strona 1




